ölçüsü ve sınırı belli olan bir kudrete, güç yetiremeyeceği teklifte

bulunması caiz değildir. Mâtürîdî, güç yetirilemeyecek teklifin

aklen caiz olmamasının sebebi olarak, böyle bir durumun Allah’ın

ilim, hikmet, adalet ve kemaline aykırı olmasını göstermektedir.29

Mâtürîdî âlimlerinden Nureddin es-Sâbûnî (ö. 580/1184) bu

konuya sorular ve cevaplar şeklinde açıklık getirmiştir: Yüce Allah

Kur’an da: “Ey Rabbimiz takat getiremeyeceğimiz şeyleri bize

yükleme”26 buyurdu. Eğer teklifi mâ lâ yutâk caiz olmasaydı bu

konudan Allah’a sığınmakta caiz olmazdı. Yine Allah’ın meleklere

“eşyanın isimlerini haber verin”27 buyurması da bu çeşittendir.